per nobilem et prepotentem Comitem Alexandrum Comitem de Eglintoun

dominum Montgomerie et Kilwynning etc ac dominum superiorem

terrarum supra subscriptarum sub sue sigillo et subscriptione manuali

honorabili viro Hugoni Montgomerie de Smythstoun ballivo suo deputato

dicti dominii et regalitatis directum pro sasina hereditarea prefatarum

tredecim solidatarum et quatuor denariatarum terrarum antiqui extentus

de Boig cum suis pertinentiis ut supra jacentium prefato Adamo modo

subscripto danda Quamquidem cartam preceptum sasine in se continentem

prefatus Adamus dicto Hugoni Montgomerie ballivo deputato dicti nobilis

et prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis in dicto sasine precepto

specialiter nominato et constituto omni reverentia qua decuit presentavit

et deliberavit eumque pro debita executione ejusdem requirendo Qui

vero ballivus antedictus dictam feudifirme cartam preceptum sasine in

se continentem e manibus dicti Adami recipit mihique notario publico

subscripto perlegendum publicandum et in vulgari astantibus exponendum

tradidit cujusquidem sasine precepti tenor sequitur sub hac verborum

forma et est talis In super dilectis nostris Hugoni Montgomerie de

Smythstoun ballivo deputato nostro dicti nostri dominii et regalitatis de

KUwynning et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in

hac parte specialiter constitutis salutem vobis precipimus et firmiter

mandamus quatenus visis presentibus iudilate statum et sasinam heredi-

tariam pariter et possessionem realem actualem et corporalem totarum

et integrarum prefatarum tredecim solidatarum et quatuor denariatarum

terrarum de Boig antiqui extentus cum suis pertinentiis ut supra

occupatarum et jacentium prefato Adamo Fairlie vel suo certo actornato

latori presentium per terre et lapidis fundi dictarum terrarum ut moris

est traditionem secundum formam et tenorem antedicte carte nostre quam

de nobis inde habent juste haberi faciatis tradatis et deliberetis sine

dUatione Et hoc nuUo modo omittatis ad quod faciendum vobis et

2i

242 PEOTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN.

vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte ante-

dictis nostram plenaream et irrevocabilem tenore presentium committimus

potestatem In cujus rei testimonium huic present! carte nostre manu

Thome Neveine de Monkridding scripte manuque nostra subscripte

sigillum nostrum est appensum apud Eglintoun octavo die mensis Maii

anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo Coram his testibus dicto